

Årsredovisning

för

JAMEC AB

556900-2321

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Anders Märten Erixzon, Styrelseledamot

2025-07-17

Styrelsen för JAMEC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Bolaget registrerades 2012. Bolaget är sedan 2014 ansvarig för VQ Legals försäljning i Sverige. VQ Legal är en tjänst för affärsjurister som effektiviserar sitt arbete genom automatiserade mallar i ett webbaserat system. VQ Legals omsättning ökar kontinuerligt och har under åren 2013 till 2020 ökat från 1,6 miljoner till 15 miljoner genom Jamec AB's gedigna marknadsbearbetning. Idag använder 17 av de 20 största advokatbyråerna VQ Legal.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Upplands Väsby kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 239	2 264	2 237	2 107
Resultat efter finansiella poster	9	278	123	167
Soliditet (%)	8,9	27,8	43,5	64,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 451	311 097	366 548
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		311 097	-311 097	0
Utdelning		-200 000		-200 000
Årets resultat			5 012	5 012
Belopp vid årets utgång	50 000	116 548	5 012	171 560

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 548
årets vinst	5 012
	121 560
disponeras så att i ny räkning överföres	121 560
	121 560

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 239 158	2 264 477
Övriga rörelseintäkter		0	-6 672
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 239 158	2 257 805
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-492 468	-674 549
Övriga externa kostnader		-1 481 637	-763 210
Personalkostnader	2	-370 023	-346 801
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-220 725	-149 691
Summa rörelsekostnader		-2 564 853	-1 934 251
Rörelseresultat		-325 695	323 554
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		413 816	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 183	-45 669
Summa finansiella poster		334 633	-45 669
Resultat efter finansiella poster		8 938	277 885
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	124 995
Summa bokslutsdispositioner		0	124 995
Resultat före skatt		8 938	402 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 926	-91 783
Årets resultat		5 012	311 097

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	538 657	546 295
Summa materiella anläggningstillgångar		538 657	546 295
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	33 939	33 939
Andra långfristiga fordringar		0	70 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 939	103 939
Summa anläggningstillgångar		572 596	650 234
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		1 691	771
Summa varulager		1 691	771
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		179 327	167 185
Övriga fordringar		469 947	23 802
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		148 660	0
Summa kortfristiga fordringar		797 934	190 987
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		553 718	478 620
Summa kassa och bank		553 718	478 620
Summa omsättningstillgångar		1 353 344	670 379
SUMMA TILLGÅNGAR		1 925 940	1 320 613

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		116 548	5 451
Årets resultat		5 012	311 097
Summa fritt eget kapital		121 560	316 548
Summa eget kapital		171 560	366 548
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		560 183	75 000
Övriga skulder		848 212	622 270
Summa långfristiga skulder		1 408 396	697 270
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		94 381	29 719
Skatteskulder		44 806	64 416
Övriga skulder		206 797	162 660
Summa kortfristiga skulder		345 984	256 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 925 940	1 320 613

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	757 095	664 589
Inköp	92 506	757 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	849 601	1 421 684
Ingående avskrivningar	-210 800	-61 109
Årets avskrivningar	-149 691	-210 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-360 491	-271 909
Utgående redovisat värde	489 110	1 149 775

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 939	33 939
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 939	33 939
Utgående redovisat värde	33 939	33 939

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Upplands Väsby

Upplands Väsby den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mårten Erixzon
Mårten Erixzon

2025-07-17